АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2022 г.                                                                            № 1100

О признании утратившими силу постановлений

администрации города Полярные Зори

В связи с переподчинением муниципальных учреждений органу

управления администрации города Полярные Зори - отделу культуры, спорта и

молодежной политики, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 22.05.2019 № 696 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководи-

теля муниципального автономного учреждения дополнительного образования

 «Детско – юношеская спортивная школа» г. Полярные Зори»;

- от 31.10.2019 № 1282 «О внесении изменений в Порядок оплаты труда

руководителя муниципального автономного образовательного учреждения до-

полнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Полярные

Зори»;

- от 15.10.2020 № 739 «О внесении изменений в Порядок оплаты труда ру-

ководителя муниципального автономного учреждения дополнительного образо-

вания «Детско – юношеская спортивная школа» г. Полярные Зори»;

- от 07.02.2020 № 103 «Об утверждении Порядка оплаты  труда руководи-

теля муниципального автономного учреждения «Физкультурно–спортивный

комплекс»  г. Полярные Зори»;

- от 07.10.2020 № 698 «О внесении изменений в Порядок оплаты труда ру-

ководителя муниципального автономного учреждения «Физкультурно–

спортивный комплекс» г. Полярные Зори».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов